
 

 

 

 

 

 

DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75. 

YIL İLKOKULU 

2.SINIFLAR BÜLTENİ 

Birlikte geçirdiğimiz heyecan verici yolculuğa hoş geldiniz! 

Sınıflarımızın dinamik yapısını, çocuklarımızın başarılarını ve çeşitli 

etkinliklerimizi paylaşmak amacıyla hazırladığımız bir bültenle daha 

karşınızdayız. 

Bu bülten, sınıflarımızın kapılarını aralayarak içeride neler olduğuna dair bir 

pencere sunuyor sizlere. Renkli dünyamıza adım attığınız için çok mutluyuz. 

Öğrenme maceralarımız ve tabii ki eğlence dolu anlarımızı paylaşıyor, keyifli 

okumalar diliyoruz. 

Sevgiyle kalın… 



 

 

 

 

 

 

 
 

9 EYLÜL OKULUN AÇILIŞI 

Okulumuzda Yeni Eğitim Yılı Heyecanı Başladı! Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl 

İlkokulu olarak, 9 Eylül’de yeni eğitim-öğretim yılına coşkuyla merhaba dedik. Okulumuzda, 

öğrencilerimizi geleceğe hazırlamak için yenilenen eğitim programlarımız ve güçlü öğretmen 

kadromuzla ders başı yapmanın heyecanını yaşıyoruz. Her bir öğrencimizin akademik, sosyal 

ve kültürel gelişimini en iyi şekilde desteklemek amacıyla, yeni dönemde de birçok etkinlik, 

proje ve yenilikle dolu bir yıl geçirmeyi hedefliyoruz. Tüm öğrenci ve velilerimize sağlıklı, 

başarılı ve mutlu bir eğitim yılı diliyoruz! 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

İLKÖĞRETİM HAFTASI 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu olarak, İlköğretim Haftası'nı 

büyük bir coşku ve heyecanla kutluyoruz. Okulumuza yeni adım atan minik 

öğrencilerimizden itibaren tüm sınıf seviyelerinde, eğitim yolculuklarının bu önemli 

başlangıcını özel etkinlikler ve törenlerle renklendirdik. Bu hafta boyunca 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin eğitim hayatına daha güvenle başlamaları için 

rehberlik ederken, aynı zamanda eğlenceli ve öğretici aktivitelerle onların gelişimlerini 

destekliyor. Geleceğe umutla bakan öğrencilerimizin, sağlıklı, başarılı ve verimli bir 

eğitim yılı geçirmelerini diliyoruz. 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

ZIP ZIP SAYMA 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu olarak, 2. sınıf öğrencilerimizle üçer ve 

dörder ritmik saymayı eğlenceli bir etkinlikle pekiştirdik. Kartonların üzerine yazılan 

sayılarla oluşturduğumuz parkurda öğrencilerimiz, her sayının üzerine zıplayarak ritmik 

saymayı eğlenerek öğrendiler. Hem hareket ederek öğrendikleri bu etkinlik sayesinde 

matematiğe olan ilgileri arttı, hem de grup çalışması ve takım ruhunu deneyimleme fırsatı 

buldular. Eğitimde yenilikçi yöntemlerle öğrencilerimizin gelişimini desteklemekten 

mutluluk duyuyoruz! 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

MİNİK DOSTLARIMIZLA EMPATİ 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu olarak, 4 Ekim Hayvanları 

Koruma Günü'nü 2. sınıf öğrencilerimizle özel bir etkinlikle kutladık. Bu anlamlı 

günde öğrencilerimize hayvan dostlarımızla empati kurmayı öğretmek amacıyla bir 

çalışma sayfası hazırladık. Öğrencilerimiz, bir hayvanın gözünden dünyaya bakarak 

onun ihtiyaçlarını ve duygularını anlamaya çalıştı. Böylece hayvanları koruma ve 

onlara saygı gösterme bilinci kazanarak çevreye ve diğer canlılara karşı duyarlı bir 

bakış açısı geliştirdiler. Çocuklarımızın doğa sevgisi ve sorumluluk duygusuyla dolu 

bu deneyimi, hepimizi gururlandırdı. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

SAĞLIKLI GÜLÜŞLER İÇİN DİŞ HEKİMİ ZİYARETİ 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu olarak, öğrencilerimizin sağlıklı bir 

geleceğe adım atmalarına katkıda bulunmak için ağız ve diş sağlığı konusunda önemli bir 

etkinlik düzenledik. Okulumuzu ziyaret eden diş hekimi, 2. sınıf öğrencilerimize diş 

sağlığının önemi, diş fırçalama teknikleri ve sağlıklı beslenmenin dişler üzerindeki etkisi 

hakkında bilgiler verdi. Öğrencilerimiz, diş bakımını doğru yapma konusunda merak 

ettiklerini sorarak değerli bilgiler edindiler. Etkinlik sonunda miniklerimizin ağız ve diş 

sağlığına olan ilgisi arttı, sağlıklı gülüşlere adım atmak için motive oldular. ◆•̂- 
 



 

 

 

 

 

 

 

HİJYEN KAHRAMANLARI EĞİTİMİ 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu olarak, öğrencilerimizin sağlıklı 

alışkanlıklar kazanmalarına destek olmak amacıyla hijyen konusunda bilgilendirici bir 

eğitim düzenledik. Okulumuzun hemşiresi Buket Hanım, tüm ilkokul öğrencilerimize 

hijyenin önemi, el yıkama teknikleri ve kişisel bakım gibi konularda eğlenceli ve öğretici 

bilgiler verdi. Bu eğitimle öğrencilerimiz, sağlıklı ve temiz bir yaşam için günlük hayatta 

uygulayabilecekleri pratik hijyen kurallarını öğrendiler. Hijyen kahramanları olarak, 

sağlıklı alışkanlıklarını hayatlarına taşımaları konusunda minik öğrencilerimizi 

destekliyoruz. ◆•̂- 

 



 

 

 

 

 

 

 

NELER ÖĞRENDİK? 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu 2. sınıf öğretmenleri olarak, 

öğrencilerimizin öğrenme sürecini keyifli ve kalıcı hale getirmek için “Neler Öğrendik” 

panosunu hazırladık. Her hafta, öğrencilerimiz öğrendikleri konuları küçük not kağıtlarına 

yazarak bu panoya yapıştırıyor. Bir sonraki hafta ise tüm sınıf olarak bu notları okuyarak 

konuları hatırlıyor ve öğrendiklerini pekiştiriyorlar. Hem eğlenceli hem de verimli olan 

bu etkinlikle öğrencilerimizin derslerde edindikleri bilgileri unutmadan pekiştirmelerini 

hedefliyoruz. Öğrenmeyi sürdüren miniklerimizin gelişimini izlemekten mutluluk 

duyuyoruz. ◆•̂- 

 



 

 

 

 

 

 

 

KİTAP OKUMA ÇİÇEKLERİ İLE SINIFLARIMIZ RENKLENİYOR 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu 2. sınıf öğretmenleri olarak, 

öğrencilerimizi kitap okumaya teşvik etmek amacıyla sınıflarımızda “Kitap Okuma 

Çiçekleri” etkinliğini başlattık. Öğrencilerimiz okudukları her kitabı çiçeğin bir yaprağına 

yazdılar ve yaprakları tamamlanan çiçekler, sınıf duvarlarına asılarak rengârenk bir 

görünüm oluşturdu. Bu etkinlik sayesinde çocuklarımız okuma sevgisi kazanırken, 

okudukları her kitapla sınıflarını güzelleştirmenin mutluluğunu yaşadılar. Okuma 

alışkanlıklarını destekleyen bu çiçeklerle sınıflarımız, bilgi ve renk dolu bir hale geldi. ◆•̂- 

 



 

 

 

 

 

 

 

DOĞAL AFETLERE KARŞI BİLİNÇLENİYORUZ 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu olarak, Doğal Afet Risklerini 

Azaltma Günü kapsamında öğrencilerimizin afet bilincini geliştirmek amacıyla 

sınıflarımızda özel bir etkinlik düzenledik. Öğrencilerimize, doğal afetlerin etkileri ve bu 

durumlarda yapılması gerekenler hakkında bilgilendirici videolar izlettik. Bu videolar 

sayesinde çocuklarımız, deprem, sel ve yangın gibi afetlere karşı nasıl önlem 

alabileceklerini ve afet anında nasıl davranmaları gerektiğini öğrendiler. Doğal afetlere 

karşı bilinçli ve hazırlıklı bireyler yetiştirmek için adım attığımız bu etkinlik, 

öğrencilerimizin güvenlik farkındalığını artırmada önemli bir rol oynadı. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ: BİLEN OTURUR ETKİNLİĞİ 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu 2. sınıf öğretmenleri olarak, 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında öğrencilerimizle ‘’Eş Anlamlı Kelimeler’’ 

konusuna yönelik keyifli bir etkinlik gerçekleştirdik. Etkinlikte, tahtaya yazdığımız 

kelimelerin eş anlamlılarını bulmaları için öğrencilerimize küçük kartlar hazırladık. 

Öğrencilerimiz bu kartları doğru kelimelerin karşısına yapıştırarak, dilimizin zenginliğini 

keşfettiler ve kelime dağarcıklarını genişlettiler. Hem eğlenceli hem de öğretici olan bu 

etkinlikle öğrencilerimiz, dilimize ait yeni kelimeler öğrenmenin mutluluğunu yaşadı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

BİRLİKTE ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu 2. sınıf öğretmenleri olarak, Hayat 

Bilgisi dersi "Grupla Çalışalım" kazanımı doğrultusunda öğrencilerimize problem 

senaryoları sunduk. Öğrencilerimiz, verilen senaryolar üzerinde grup halinde çalışarak 

çözüm önerileri geliştirdiler ve sınıfta sunum yaparak arkadaşlarıyla paylaştılar. Bu 

etkinlik, öğrencilerimizin birlikte düşünme, iş birliği yapma ve sorunlara çözüm bulma 

becerilerini geliştirmelerine katkı sağladı. Grup çalışmalarını başarıyla tamamlayan 

öğrencilerimizin yaratıcılık ve iletişim becerilerini görmekten mutluluk duyuyoruz. ◆•̂- 



 

 

 

 

 

 

 

KELİME DÜNYASINDA YOLCULUK: EŞ VE ZIT ANLAMLILAR 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu 2. sınıf öğretmenleri olarak, Türkçe 

dersinde öğrencilerimizle dilimizi keşfetmeye devam ediyoruz. Bu hafta, ‘’Eş ve Zıt 

Anlamlı Kelimeler’’ konularını pekiştirmek amacıyla eğlenceli bir kes-yapıştır etkinliği 

gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz, keserek hazırladıkları eş ve zıt anlamlı kelimeleri 

defterlerine yapıştırarak hem kelime dağarcıklarını genişletti hem de anlamları arasındaki 

farklılıkları öğrendi. Bu etkinlikle dil bilgilerini pekiştiren öğrencilerimizin, kelimelerin 

dünyasında keyifli bir yolculuk yapmalarını sağladık. 



 

 

 
 

CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu öğretmen ve öğrencileri olarak, 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı anlam ve coşkuyla kutladık. Okulumuzda yapılan panolarla 

Cumhuriyet’in anlamına bir kez daha değindik. Öğrencilerimizle birlikte "Dersimiz 

Cumhuriyete Doğru" adlı tiyatro oyununu izleyerek Cumhuriyet'in kuruluş sürecini ve 

Atatürk'ün ülkemiz için yaptığı fedakârlıkları daha yakından tanıdık. Oyun, öğrencilerimize 

Cumhuriyet’in değerlerini ve kazanımlarını görsel bir anlatımla sunarak unutulmaz bir 

deneyim yaşattı. Tiyatro oyununun ardından, öğrencilerimizle bayram törenimizi 

gerçekleştirdik. Cumhuriyet'in anlamını ve önemini ifade eden konuşmalar ve gösterilerle 

süslenen törenimizde, miniklerimiz coşkulu anlar yaşadı. Cumhuriyet'in değerlerine sahip 

çıkmanın gururuyla kutlamamızı tamamladık. Bu anlamlı günde, Cumhuriyetimizin 

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve minnetle andık; 

onların mirasına sahip çıkacağımıza dair bir kez daha söz verdik. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

RENKLİ BLOKLARLA ÇIKARMA İŞLEMİ 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu 2. sınıf öğretmenleri olarak, 

matematik dersinde çıkarma işlemi konusunu pekiştirmek amacıyla onluk ve birlik 

bloklarla çıkarma etkinliği gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz, sıra arkadaşlarıyla eşleşerek 

onluk blokları bozdular ve çıkarma işlemini somut bir şekilde uyguladılar. Bu etkinlik, 

onluk bozma yöntemini öğrenmelerine yardımcı olurken, sayıları görselleştirerek daha 

iyi anlamalarını sağladı. Öğrencilerimiz, bu süreçte matematiksel düşünme becerilerini 

geliştirirken aynı zamanda eğlenceli bir öğrenme deneyimi yaşadılar. Bloklarla yapılan 

bu çalışmada, çıkarma işlemi konusundaki bilgilerini pekiştiren miniklerimizin 

matematik dersine olan ilgileri artırıldı. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

ATATÜRK HAFTASI 

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75. Yıl İlkokulu 2. sınıf öğretmenleri olarak, 

Atatürk Haftası kapsamında öğrencilerimize özel bir çalışma sayfası dağıttık. Bu 

sayfada, "Atatürk yanında olsaydı, ona ne söylemek isterdin?" sorusu yer alıyordu. 

Öğrencilerimiz, bu soruya kendi düşüncelerini yazarak Atatürk'e duydukları saygıyı ve 

sevgiyi ifade ettiler. Ayrıca, çalışma sayfalarını boyama çalışmaları ile renklendirerek 

yaratıcılıklarını da ortaya koydular. Etkinliğin sonunda panomuzu bu güzel 

çalışmalarla süsledik. Bu etkinlik sayesinde, öğrencilerimiz Atatürk'ün değerlerini 

düşünerek ve hissederek bir kez daha anlama fırsatı buldular. Atatürk'ün ilke ve 

inkılaplarına sahip çıkan bilinçli bireyler olarak yetişmelerine katkı sağladığımız için 

mutluluk duyuyoruz. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı ve özlemle 

anıyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

ATATÜRK VE ÇOCUK 

Atatürk Haftası dolayısıyla okulumuzda 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerimize yönelik 

"Atatürk ve Çocuk" adlı özel bir sunum gerçekleştirildi. Bu sunumda, Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara verdiği değer ve çocuklarla kurduğu özel bağ 

öğrencilerimize anlatıldı. Atatürk’ün çocuklara bıraktığı miras, gelecek nesillerin 

gelişiminde ve ülkemizin geleceğinde çocukların rolü gibi konulara değinilen 

etkinliğimiz, öğrencilerimize ilham verici bir bakış açısı sundu. Atatürk sevgisini ve 

milli değerlerimizi içselleştiren öğrencilerimize destekleriniz için teşekkür ederiz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI 

2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında öğrencilerimiz, lösemiye dikkat 

çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla turuncu giyinerek anlamlı bir etkinliğe 

katıldılar. Minik yürekleriyle lösemili kardeşlerine destek olan öğrencilerimiz, 

taşıdıkları pankartlarla sınıf arkadaşları ve okul topluluğu arasında dayanışma 

mesajları verdiler. Bu etkinlik sayesinde hem lösemi hakkında bilinçlendik hem de 

empati ve duyarlılık değerlerimizi pekiştirdik. Katkılarınız ve desteğiniz için 

teşekkür ederiz. 



 

 

 

 

 

 

 

29 EKİM CUMHURİYET’İN 101. YILI ATLETİZM ŞENLİĞİ 

 
 

Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyetin kurulmasıyla birlikte, Türkiye'nin modern 

bir toplum olarak gelişmesi için spora büyük önem vermiştir. Bu etkinlik, 

Cumhuriyet'in 101. yılı kutlamaları çerçevesinde, çocuklara Cumhuriyet'in 

sağladığı imkanlarla spor yapmanın mutluluğunu ve Atatürk'ün mirasını hissettirme 

amacı taşır. Bu etkinlikte, öğrencilerimizin koşma, zıplama ve atlama gibi temel 

motor becerilerini geliştirirken dayanıklılık ve çabukluk gibi fiziksel özelliklerini de 

güçlendirmelerini hedefledik. Bayramımızı coşkuyla kutladık. 
 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

  YER DEĞİŞTİRME HAREKETLERİ 
 

Grup etkinlikleri olarak yapılan yer değiştirme etkinliğimizde, çocukların sosyal 

becerilerini geliştirmeleri ve eğlenceli takım oyunlarına katılım sağlamaları 

öncelikli hedefimiz olmuştur. Bu etkinlik, hız, koordinasyon ve iletişim becerileri 

yönünden çok faydalıdır. Aktivite yaparken iletişim kurduğumuz bu etkinlikte 

öğrencilerimizle çok eğlendik. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

DENGELEME HAREKETLERİ 

Bu etkinlikte, denge çalışmalarıyla öğrencilerin vücut kontrolünü sağlamaları, 

dengede kalmaları ve hareketlerini koordine etmeleri desteklenmiştir. İki ve 

daha fazla hareket becerisini birleştirerek uygulamaları hedeflenmiştir. 

Etkinliğimizi uygularken öğrencilerimizle birlikte hem eğlendik hem de 

kazanımlarımızı başarıyla gerçekleştirdik. 
 



 

 

 

 

 

 

 

NESNE KONTROLÜ GEREKTİREN HAREKETLER 
 

Toplu çalışmalarında içerisinde yer aldığı nesne kontrolü gerektiren hareketler 

etkinliğimizde, öğrencilerimizin el-göz koordinasyonunu arttırmayı ve 

güçlendirmeyi hedefledik. Bu tür etkinlikler, nesneleri kavrama, atma, tutma ve 

yönlendirme gibi beceriler üzerinde yoğunlaştığından, öğrencilerimizin temel motor 

becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. Aynı zamanda dikkat ve odaklanma 

gerektiren bu çalışmalar, öğrencilerimizin çevresel farkındalıklarını artırır ve karar 

verme hızlarını geliştirmektedir. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HAREKETLİ İNSAN FİGÜRÜ ÇİZİMİ 

 
2. sınıf görsel sanatlar dersinde, öğrencilerimizle birlikte hareketli insan figürü çizimi üzerine 

çalıştık. Bu etkinlik, çocuklarımızın görsel algılarını geliştirmenin yanı sıra, hareket ve dengenin 

nasıl çizimle ifade edilebileceğini keşfetmelerine yardımcı oldu. Öğrencilerimiz, bir insan 

figürünü hareket halinde çizerken hem sanatsal becerilerini geliştirdiler hem de bedenin temel 

pozisyonlarını ve hareketlerini daha iyi anladılar. Bir insan figürünü farklı pozisyonlarda 

(koşarken, el sallarken, yürürken vb.) çizmeyi öğrendiler. Bu, onların gözlem yaparak figürün 

hareketini doğru bir şekilde aktarmalarını sağladı. Hareketli figürlerine kendi yaratıcılıklarını 

ekleyerek farklı pozlar ve hareketler tasarladılar. Çizim tamamlandıktan sonra, figürlerini 

renklendirerek çalışmayı tamamladılar. Bu aşama, figürlerini daha canlı ve dinamik hale getirdi. 
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DİNOZOR ÇİZİMİ 

 

2. sınıf görsel sanatlar dersinde, öğrencilerimizle birlikte dinozor çizimi üzerine çalıştık. Dinozorlar, 

hem tarihsel olarak ilgi çekici hem de çocukların hayal gücünü geliştirici varlıklardır. Öğrencilerimiz, 

bu dersle birlikte hem sanatsal becerilerini geliştirdi hem de tarih öncesi canlılar hakkında farkındalık 

kazandılar. Dinozorların vücut hatlarını çizerken, oranları ve şekil ilişkilerini öğrenmeye çalıştılar. Bu, 

onların görsel algılarını ve dikkatlerini geliştirdi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“CUMHURİYET” KONULU ÇALIŞMALAR 

Görsel Sanatlar dersinde, öğrencilerimizle birlikte “Cumhuriyet” konulu resimler yaptık. Bu etkinlik, 

öğrencilerimize Cumhuriyet'in önemini anlatırken, aynı zamanda sanatsal ifadelerini özgürce 

kullanmalarını sağladı. Çocuklarımız, Cumhuriyet’in anlamını ve değerini öğrenirken, aynı zamanda 

bu konuda düşündüklerini ve hissettiklerini resimle ifade ettiler. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATATÜRK’E RESİMLER 

 
Bu çalışma öğrencilerimizin Atatürk'ü daha yakından tanımalarını ve Atatürk’ün Cumhuriyet için 

yaptıklarını sanatsal bir biçimde anlamalarına olanak sağladı. Aynı zamanda, çizim becerilerini 

geliştirmek, hayal güçlerini harekete geçirmek ve sanatsal ifade yeteneklerini güçlendirmek için değerli 

bir fırsat oldu. Çocuklarımızın çizimleri, onların Atatürk’e olan saygılarını ve Cumhuriyet’i sahiplenme 

duygularını yansıtan anlamlı eserlerdir. Bu resimler, onların tarih bilinciyle sanatı birleştirmelerine 

olanak sağlamıştır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29th OCTOBER REPUBLIC DAY ACTIVITY 

29 Ekim tarihinde büyük coşkuyla kutladığımız, Atatürk’ün bizlere armağanı olan Cumhuriyetimizin bizlere 

kazandırdığı “özgürlük, eşitlik, oy kullanma hakkı, adalet…” gibi değerler üzerine İngilizce konuşarak Cumhuriyeti 

kutladık. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

SCHOOL SUPPLIES ACTIVITY 

Bu etkinlikte, öğrenciler okul araç ve gereçlerini İngilizce olarak tanıyacak ve tanıtmışlardır. Etkinlik, 

öğrencilerin günlük hayatta kullandıkları eşyalarla öğrendiklerini tekrar etmelerini sağlamak amacıyla tasarlanmıştır. 

Öncelikle, öğretmen sınıfta yaygın olarak bulunan okul malzemelerini (örneğin, defter, kalem, silgi, kitap, çanta, vb.) 

İngilizce olarak tanıtarak öğrencilere bu eşyalara ait kelimeleri öğretir. Ardından, öğrenciler sırasıyla bu eşyaları 

tanıtarak, “This is a pen. It’s blue,” gibi cümleler kurarak pratik yapar. Aktivite, öğrencilerin hem okul araçlarını hem 

de İngilizce kelime bilgilerini güçlendirmelerine olanak tanır. Ayrıca, öğrenciler günlük yaşamda kullandıkları benzer 

eşyaları tanıtarak, öğrendiklerini gerçek hayatla ilişkilendirme fırsatı bulmuşlardır. Bu şekilde, İngilizceyi daha etkili ve 

keyifli bir şekilde kullanmaları sağlanmıştır. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

10th NOVEMBER ATATÜRK COMMEMORATION DAY 

ACTIVITY 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü kapsamında, Türk milletinin bağımsızlık ve çağdaşlık yolundaki lideri Mustafa Kemal 

Atatürk’ü anmak için İngilizce dersimizde özel bir etkinlik düzenledik. Bu etkinlikte, Atatürk’ün bizlere ve özellikle 

çocuklara bıraktığı değerleri konuşacak, eğitimin, eşitliğin ve özgürlüğün önemini vurguladık. Ayrıca, öğrencilerimiz 

Atatürk’e İngilizce olarak bir teşekkür yazısı yazarak, onun vizyonuna ve liderliğine olan minnettarlıklarını dile getirdiler. 

Bu etkinlik, Atatürk’ün mirasını anlamanın yanı sıra İngilizce yazma becerilerini geliştirmeye de katkı sağlamıştır. 
 



“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ “CODEWEEK” (KODLAMA HAFTASI) ETKİNLİKLERİ 

Okulumuzda 2. sınıflarla bu yıl “Code Week (Kodlama Haftası)” kapsamında heyecan verici bir etkinlik 

düzenledik. Öğrencilerimiz, kodlama becerilerini geliştirmek için “CodeMonkey” platformunu kullandılar. 

Eğlenceli oyunlar ve etkileşimli dersler içeren CodeMonkey, çocukların algoritmik düşünme yeteneklerini 

artırmaya yönelik tasarlanmış bir platformdur. 

Bu etkinlikte, öğrenciler temel kodlama komutlarını kullanarak çeşitli problemleri çözdüler ve karakterleri 

yönlendirdiler. Oyun tabanlı bu eğitim, öğrencilerin hem yaratıcılığını geliştirdi hem de teknolojiyi keyifli 

bir şekilde öğrenmelerini sağladı. Çocuklarımız, farklı seviyelerdeki oyunlarla adım adım ilerleyerek 

“Temel Programlama Becerilerini” kazanırken aynı zamanda ekip çalışması ve problem çözme 

yeteneklerini de geliştirdiler. 

Öğrencilerimizin teknolojiye olan ilgisini artıran bu etkinlik, geleceğin dijital becerilerini kazandırma 

yolunda önemli bir adım oldu. Etkinlik boyunca yaşanan heyecan ve başarı, bizleri de gururlandırdı! 
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ  

“CODE.ORG”  

2. sınıf öğrencileri, Code.org platformunda “Scrat ile Programlama” dersine katıldılar. Bu etkinlikte 

öğrenciler, Ice Age (Buz Devri) filminden tanıdıkları Scrat karakteri ile eğlenceli ve öğretici bir kodlama 

deneyimi yaşadılar. Ders kapsamında temel algoritma kavramları, döngüler ve yönlendirme gibi temel 

programlama becerilerini oyun tabanlı aktivitelerle öğrendiler. 

 

 
Scrat karakteri, öğrencilerin ilgisini çekerken aynı zamanda problem çözme becerilerini geliştirmeye 

yönelik çeşitli görevlerle öğrencilerin kodlamaya olan ilgisini artırdı. Bu etkinlik sayesinde öğrenciler, 

kodlama ve algoritmik düşünme temellerini atmış oldular. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATATÜRK ETKİNLİĞİMİZ 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında öğrencilerimizle birlikte öncelikle Atatürk’ün 
eğitim, bilim ve fen alanlarında yapmış olduğu yenilikleri tartıştık ardından da akıl ve zekâ oyunları dersimizin bir parçası 
olarak ‘‘Atatürk Yapbozu’’ etkinliğimizi gerçekleştirdik. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DÜNYA DİYABET GÜNÜ 

Öğrencilerimizle birlikte diyabet günü hakkında konuştuk. Diyabet nedir? Belirtileri nelerdir? Ne yapılması gerekir?  gibi 
soruları öğrencilerimiz ile birlikte konuşarak ve eğitici videoları izleyerek bilinçlendik. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 

 

RİTİM ÇALIŞMALARI YAPIYORUZ 

Ritim, beynimizin farklı alanlarını aynı anda çalıştırmamıza olanak tanır. Ritim, beynin sol ve sağ yarım 

kürelerini birlikte çalıştırarak, bilişsel fonksiyonların güçlenmesine katkı sağlar. Aynı zamanda 

vücudumuzun motor becerilerini de geliştiren bir araçtır. Ritim çalışmaları, kas hafızasını geliştirir, vücut 

koordinasyonunu arttırır ve fiziksel dengeyi sağlar. Derslerimizde ritim çalışmaları yaparak müzikal beceriyi 

geliştirmenin yanında tüm bilişsel fonksiyonların geliştirilmesini ve el-göz koordinasyonlarımızın 

güçlenmesine yardımcı olmayı hedefledik. 

 



 

 

 

 

 

 

 

ÇALGILARI TANIYALIM 

 
Çocuklar, çalgıları tanıdıkça ritim, melodi ve armoni gibi müziksel kavramları öğrenir, bunları günlük 

hayatlarına entegre edebilirler. Çalgıları tanımak, müziğin sunduğu dünyayı daha derinlemesine 

anlamamızı sağlar. Çalgıları tanımak, müziği daha bilinçli bir şekilde dinlemek, duygusal ifadeyi daha 

etkili bir şekilde anlamak ve kültürel zenginlikleri keşfetmek demektir. Bu bağlamda derslerimizde 

çalgıları tanıyıp seslerini dinleyerek ve çalgıları sınıflandırarak müziğin gizemli bir kapısını daha aralamış 

olduk. 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

 
29 Ekim, bir ulusun yeniden doğuşunun simgesidir Bugün, 29 Ekim’de bu özgürlüklerin ve Cumhuriyetin 

değerlerinin ne kadar kıymetli olduğunu daha iyi anlayarak, Atatürk’ün izinden gitmeye devam 

edeceğimizi konuşarak günün anlam ve önemine yönelik olarak şarkılar söyledik ve Cumhuriyet 

Bayramımızı büyük bir coşkuyla kutladık. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA HAFTASI 
 

Atatürk’ü saygıyla anmak, onun kurduğu Cumhuriyetin değerlerine sahip çıkmak demektir. 

Onun gösterdiği yolda ilerlemek, Atatürk’ün hayalini gerçeğe dönüştürmektir. 10 Kasım’da 

sadece Atatürk’ü anmakla kalmayalım; her gün, onun izinden giderek, daha özgür ve daha 

aydınlık bir gelecek için çalışalım. Buna yönelik olarak Atatürk temalı şarkılar dinleyerek ve 

tüm saygı ve özlem duygumuzla şarkılara eşlik ederek Ata’mızı bir kez daha andık… 

 

 

 


